Приложение № __

 к Положению об организации питания учеников

          Директору ГБОУ «СОШ №2

      с.п. Кантышево»  Дзауровой Р.О.

от _________________________,

проживающ. по адресу: с.п.Кантышево.,

ул. _________________________

контактный телефон: _________________

 Заявление о предоставлении бесплатного горячего питания

Прошу предоставить моему ребенку___________________________________,

уч-ся_________ класса, в дни посещения ГБОУ «СОШ № 2 с.п.Кантышево» на

период с 1сентября 2020года по 31 мая2021года бесплатное горячее питание

в связи с тем, что ребенок относится к категории учеников по образовательной

программе начального общего образования.

С Положением об организации питания учеников ГБОУ «СОШ № 2

с.п.Кантышево» ознакомлен(а):___________________________

    Дата

    Подпись

      ФИО

__________   ___________________ ____________________